
Från:                                  "Mikael Halápi" <mikael.halapi@riksrevisionen.se>
Skickat:                             den 21 mars 2024 06:54:11
Till:                                     "FI Remissvar" <fi.remissvar@regeringskansliet.se>
Kopia:                                "Birgitta Fors Almassidou" <birgitta.fors.almassidou@regeringskansliet.se>
Ämne:                               Remittering av Promemorian Kompletteringar till bestämmelserna om 
tilläggsskatt för företag i stora koncerner, svar senast 20 maj 2024. Fi2024/00750 (Riksrevisionen Dnr 
2024/0269)

Riksrevisionen avstår från att yttra sig. 
/Mikael Halápi
Avdelningschef för effektivitetsrevisionen 
 
 
Från: Jonna Söderman <jonna.soderman@regeringskansliet.se> 
Skickat: den 19 mars 2024 14:18
Till: bfn <bfn@bfn.se>; bolagsverket@bolagsverket.se; huvudregistrator 
<huvudregistrator@ekobrottsmyndigheten.se>; info@fastighetsagarna.se; kundservice@far.se; 
finansinspektionen <finansinspektionen@fi.se>; Finansbolagens Förening <info@finansbolagen.se>; 
info@fondbolagen.se; info@foretagarna.se; forvaltningsrattenistockholm 
<forvaltningsrattenistockholm@dom.se>; stadsledningskontoret@stadshuset.goteborg.se; registrator 
<registrator@su.se>; registrator <registrator@uu.se>; kammarratten goteborg 
<kammarratten.goteborg@dom.se>; info@lrf.se; malmostad@malmo.se; info <info@tillvaxtanalys.se>; 
info@nnr.se; Johan.Fall@svensktnaringsliv.se; Regelrådet <regelradet@regelradet.se>; 
region@skane.se; kontakt@regionstockholm.se; Registrator <registrator@riksrevisionen.se>; 
skatteverket@skatteverket.se; kommunstyrelsen@stockholm.se; info@insurancesweden.se; 
info@svenskhandel.se; info@sweship.se; info@sinf.se; info@svenskvardepappersmarknad.se; 
info@swedishbankers.se; info@svca.se; info@advokatsamfundet.se; remisser@svensktnaringsliv.se; 
info@srfkonsult.se; regionstyrelsen@vgregion.se
Ämne: Remittering av Promemorian Kompletteringar till bestämmelserna om tilläggsskatt för företag i 
stora koncerner, svar senast 20 maj 2024. Fi2024/00750 
 
Hej! 
Härmed remitteras  Promemorian ”Kompletteringar till bestämmelserna om tilläggsskatt för företag i stora 
koncerner” 
Se även bilaga 1-3. 
 
Synpunkter/svar oss tillhanda senast den 20 maj 2024. 
 
 
Med vänliga hälsningar, 
 
Jonna Söderman
Enhetsassistent 
Finansdepartementet 
Skatte -och tullavdelningen. 
103 33 Stockholm 
Tfn. 08-405 592 70 
 


